A. et d. in Junyecz.

Arch. Dioc. Ploc., perg. nr. 323

Zacroczim

(1464)

Stiborius episcopus Ploc.: providus Stanislaus Zukowsky opidanus de Z. advocatus in Zukowo villa mense episcopalis in dist. Czirvenensi advocatiam seu sculteciam 2 mansorum in Zukowo nobili Cristino de Zukowo, consenciente honorabili Cristino de Czirnyoze rectore eccl. par. in Zukowo, canonico Ploc., ville Zukowo racione canonicatus possessore, pro 20 sexag. 1/2 gr. sub condicionibus in privilegio originali Stanislai Zukowski descriptis vendidit.

A. Di. Pi., perg. 323

814

ku

Zakr

(1465)

Zacroc[im]

In cause Johannis plebanij de 2. contra
consules et vitricos de 2. plebanus produxit
litteras.

A. Di. Pt. Ep. 9, 166

912

Zakr

(1965)

Zawojsin

Stanislaus Tyusa, Stanislaus Crakowka
consules et Szaubhoslaus scabimus opi-
dani Zawojsinenses proboverunt litteram
sub sigillo consulum et scabinorum et sub
sigillo civitatis Zawojsin. mandatum in se
continentem

a. Sj. Pt, Ep. 9, 193

914

Zacrosym

Zakr (1485)

Stanislaus Tyssa, Stanislaus Krakova consules et Swanthobues scabines procuratores consulem et vitricum promouerunt contra Johannem plebanum in 2. quod plebanus terram obnatam iuxta terram stabulorum pro vicinalium pro reformatione ecclesie non dat; item quod in medio noctis subintrans sacristiam cum suis campanatore, quem ipse contra voluntatem vitricum et consulem constituit, seras circa cisternam, in qua est thesaurus ecclesie fregit et totum thesaurum de eodem cisterna cepit et eodem tempore habuit claves a sacristia de eodem sacristia, humerab de auro textum et margaritis ornatum usurpavit in valore 100 sexag.; item

a. G. P. Ep. 9, 193v-194

modulos argenteas 20 in valore 1 sexag. et protestas de
aero que fuerunt circa apparatus ecclesie de eodem sa-
crobie usurpavit in valore 4 sexag.; item organa que
sunt in ecclesia pervenit obstruere per improvidentiam
suam habens sens et claves ecclesie. ~~est~~ naves
dampnum ~~pro~~ ad 10 sexag.; item pro lincibus que
offerunt ad altare pro laude dei ut ardeant pro se-
capit et coram vedit; item pro 17 assibus alias
terrenis que ad ecclesiam recipit et eisdem domum
suam reformavit in valore 17 gross.; item pro assibus quod
sub custodia ipsius ceorum magnorum de ecclesia
est deperditum in valore ⁱⁿ 3 sexag.

934

Zacrosium

(1966)

In cause Johannis oppidani Zacrosie. contra Jo-
hannem plebanum in 2. ~~sententia~~ ^{documentis} ple-
banus fuit condempnatus ad solvendum 3 flav. ratio-
ne iniuriarum et communicacionis, ad restituendam
~~sedam~~ de serico sextam in val. 3 flav. per Johannem
plebanum accomodatam pro expleta ^{reverencia} ven ... cia circa
sacramentum corporis xpi, item ad solvendum expen-
sas Johanni super equitatem ad Cracoviam.

Q. 6; Pf. Ep. 9, 199

969

Zakr

Zacrosium

(1468)

Honeste Katharine Mathi d'ici Paruye de Z.
moresuit contra nobilem Johannem de Folsberg
quod veniens in domum ipsius cum sibi
ipsam per verba desponsavit petus ipse
compelli ad consumendum matrimonium in
ferri ecclesie,

a. G. N. Ep. 9, 212

972

Zacm.

2065

" In causa honor. Petri Zacm. districtus no. (1466)
 datus contra nob. Stan. Ranczy de Ostaschewo Joh.
~~Zacm.~~
 procurator

~~Honorabilis Petrus notarius districtus pro-~~
~~posuit contra nob. Stanislaum Ranczy de~~
~~Ostaschewo. quod cum Joh. de Myrice annis a. notari~~
 apud ipsum Stan^m in unum notari, pro 2 sexag. tali conditione dante
 quod si equis esset rusanus alias Mossathy
^{ipse} Stanislaus abiret p^{ro}curator notarius de J.

o. bi. Pl. Sp. 9, 2 12 v

~~wypisani ja do Zakm.~~
 pod. not. Balubi

hinc equum suum a notario recipere et ipsi
pecunias restituere. Et dum quid auctoritas per
notarium, equum recipere voluit nec pecunias
restituere -- . Ex adverso not. negavit -- "

Lacrocin

(1466)

" prov. Joh. de 2. -- constituit -- procuratorem honor. d. Petrum
de Gzi consistorii Pothow notarium in causa -- cum d. Joh^o plebano
in 2. -- "

" Petr. de Gzi -- procurator -- prov. Joh^o opidani? -- proposuit, quod
ipse pleb. -- ipsum Joh. opidanum per suos vicarios ordinavit excom-
municatum denunciari -- Sinske --, item pro eo, quod ipse pleb. co-
modavit schodam de serico in valore 6 flor. pro decore ecclie apud
Epsium Joh. -- quem eidem non vult restituere --, pro qua etiam coram
dominis palatino et aliis consiliariis illustrium dd. ducum
Moxonie querimonia facta fuit et per eosdem restitucio pre-
dicte schode eidem opidano per ipsum pleb. fuerat adiudi-
cata --. Item pro eo, quod ipse Joh. opid. prefato plebano per
viam in Coaconiam cum eodem equitando et regrediendo
de eadem servicia impendebat, que nri hactenus non sol-
vit, que estimantur ad 2 flor. Sinske. --. --. --. dicit plebani proca-
rator -- petunt nri dari terminum ad quinquendam -- "

ADJ. PL., Ep. 5, 168

Mawoerim - door ks. (1766)
"in 2. et in curia ducali ibidem nro"

Adj. SC. Ep. 5, 176

Zawozim

(1466)

" accusata est contumacia honor. Joh. s. rectori, ed. par.
in 2. -- dnus eps. auditis -- deponitionibus et attestacio-
nibus per modum inquisitionis exceptis de vita prefati
plebani -- recepto fratrum capitularium consilio
de correctione et emenda peccatorum stultorum
per eundem, volens deliberare. terminum assignavit -- "

(178) " hon. Joh. rectori ed. par. in 2. -- comparande --
(reitor. eps.) prefatum pleb. in pena pecuniaria 3ms.
episcopo rectori plebani solventarium condemnavit -- "
pro excessibus per eum pleb. passatis pro
pro prima inquisitione --